
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/.../2020
Rady Miejskiej Leszna
z dnia 29 października 2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 515 317 980,83 424 642 651,13 111 902 488,00 5 700 000,00 120 109 476,00 111 838 750,06 75 091 937,07 37 966 800,00 90 675 329,70 15 000 000,00 72 397 941,68

2021 491 332 742,54 430 280 987,00 115 746 763,00 5 893 800,00 126 365 447,00 106 075 941,00 76 199 036,00 39 257 671,00 61 051 755,54 15 000 000,00 45 751 755,54

2022 465 905 116,38 443 224 131,00 119 566 406,00 6 088 295,00 130 535 507,00 108 543 447,00 78 490 476,00 40 553 174,00 22 680 985,38 13 000 000,00 9 380 985,38

2023 463 264 080,00 456 964 080,00 123 272 965,00 6 277 032,00 134 582 108,00 111 908 294,00 80 923 681,00 41 810 322,00 6 300 000,00 6 000 000,00 0,00

2024 476 973 002,00 470 673 002,00 126 971 154,00 6 465 343,00 138 619 571,00 115 265 543,00 83 351 391,00 43 064 632,00 6 300 000,00 6 000 000,00 0,00

2025 491 093 192,00 484 793 192,00 130 780 289,00 6 659 303,00 142 778 158,00 118 723 509,00 85 851 933,00 44 356 571,00 6 300 000,00 6 000 000,00 0,00

2026 505 636 988,00 499 336 988,00 134 703 698,00 6 859 082,00 147 061 503,00 122 285 214,00 88 427 491,00 45 687 268,00 6 300 000,00 6 000 000,00 0,00

2027 519 117 760,00 513 817 760,00 138 610 105,00 7 057 995,00 151 326 287,00 125 831 485,00 90 991 888,00 47 012 199,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2028 533 504 658,00 528 204 658,00 142 491 188,00 7 255 619,00 155 563 423,00 129 354 767,00 93 539 661,00 48 328 541,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2029 547 766 184,00 542 466 184,00 146 338 450,00 7 451 521,00 159 763 635,00 132 847 346,00 96 065 232,00 49 633 412,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2030 547 766 184,00 542 466 184,00 146 338 450,00 7 451 521,00 159 763 635,00 132 847 346,00 96 065 232,00 49 633 412,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2031 547 766 184,00 542 466 184,00 146 338 450,00 7 451 521,00 159 763 635,00 132 847 346,00 96 065 232,00 49 633 412,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2032 547 766 184,00 542 466 184,00 146 338 450,00 7 451 521,00 159 763 635,00 132 847 346,00 96 065 232,00 49 633 412,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2033 547 766 184,00 542 466 184,00 146 338 450,00 7 451 521,00 159 763 635,00 132 847 346,00 96 065 232,00 49 633 412,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2034 547 766 184,00 542 466 184,00 146 338 450,00 7 451 521,00 159 763 635,00 132 847 346,00 96 065 232,00 49 633 412,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00
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2035 547 766 184,00 542 466 184,00 146 338 450,00 7 451 521,00 159 763 635,00 132 847 346,00 96 065 232,00 49 633 412,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2036 547 766 184,00 542 466 184,00 146 338 450,00 7 451 521,00 159 763 635,00 132 847 346,00 96 065 232,00 49 633 412,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2037 547 766 184,00 542 466 184,00 146 338 450,00 7 451 521,00 159 763 635,00 132 847 346,00 96 065 232,00 49 633 412,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2038 547 766 184,00 542 466 184,00 146 338 450,00 7 451 521,00 159 763 635,00 132 847 346,00 96 065 232,00 49 633 412,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2039 547 766 184,00 542 466 184,00 146 338 450,00 7 451 521,00 159 763 635,00 132 847 346,00 96 065 232,00 49 633 412,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 540 672 652,02 423 710 750,17 194 543 632,92 599 564,49 0,00 5 650 000,00 139 500,00 0,00 116 961 901,85 115 711 901,850,00 3 884 050,00

2021 486 803 542,54 416 045 689,71 192 576 520,00 599 564,49 0,00 6 932 900,22 0,00 0,00 70 757 852,83 70 757 852,830,00 0,00

2022 450 515 916,38 424 473 924,83 195 996 226,00 599 564,49 0,00 6 467 970,34 0,00 0,00 26 041 991,55 26 041 991,550,00 0,00

2023 448 874 880,00 429 209 673,96 198 446 179,00 599 564,49 0,00 5 986 139,47 0,00 0,00 19 665 206,04 19 665 206,040,00 0,00

2024 457 083 802,00 433 856 462,08 200 926 756,00 599 564,49 0,00 5 350 128,59 0,00 0,00 23 227 339,92 23 227 339,920,00 0,00

2025 472 703 992,00 438 680 756,20 203 438 340,00 599 564,49 0,00 4 825 588,71 0,00 0,00 34 023 235,80 34 023 235,800,00 0,00

2026 486 947 788,00 443 602 120,33 205 981 319,00 599 564,49 0,00 4 331 257,84 0,00 0,00 43 345 667,67 43 345 667,670,00 0,00

2027 504 828 757,00 448 534 377,45 208 556 085,00 599 564,49 0,00 3 780 123,96 0,00 0,00 56 294 379,55 56 294 379,550,00 0,00

2028 515 641 856,00 453 683 543,57 211 163 036,00 599 564,49 0,00 3 377 356,08 0,00 0,00 61 958 312,43 61 958 312,430,00 0,00

2029 527 506 184,00 458 785 905,70 213 802 574,00 599 564,49 0,00 2 858 385,21 0,00 0,00 68 720 278,30 68 720 278,300,00 0,00

2030 528 506 184,00 458 227 792,82 213 802 574,00 599 564,49 0,00 2 300 272,33 0,00 0,00 70 278 391,18 70 278 391,180,00 0,00

2031 536 506 184,00 457 437 880,49 213 802 574,00 599 564,49 0,00 1 770 360,00 0,00 0,00 79 068 303,51 79 068 303,510,00 0,00

2032 536 866 184,00 457 319 480,49 213 802 574,00 599 564,49 0,00 1 391 960,00 0,00 0,00 79 546 703,51 79 546 703,510,00 0,00

2033 539 766 184,00 457 588 620,49 213 802 574,00 599 564,49 0,00 1 661 100,00 0,00 0,00 82 177 563,51 82 177 563,510,00 0,00

2034 542 766 184,00 457 334 370,49 213 802 574,00 599 564,49 0,00 1 406 850,00 0,00 0,00 85 431 813,51 85 431 813,510,00 0,00

2035 541 766 184,00 457 080 120,49 213 802 574,00 599 564,49 0,00 1 152 600,00 0,00 0,00 84 686 063,51 84 686 063,510,00 0,00

2036 540 266 184,00 456 825 870,49 213 802 574,00 599 564,49 0,00 898 350,00 0,00 0,00 83 440 313,51 83 440 313,510,00 0,00

2037 540 266 184,00 461 272 056,00 213 802 574,00 599 564,49 0,00 644 100,00 0,00 0,00 78 994 128,00 78 994 128,000,00 0,00

2038 540 266 184,00 461 000 856,00 213 802 574,00 599 564,49 0,00 372 900,00 0,00 0,00 79 265 328,00 79 265 328,000,00 0,00

2039 540 266 184,00 460 831 356,00 213 802 574,00 599 564,49 0,00 203 400,00 0,00 0,00 79 434 828,00 79 434 828,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -25 354 671,19 0,00 37 854 671,19 31 307 763,00 18 807 763,00 0,00 0,00 4 946 908,19 4 946 908,19

2021 4 529 200,00 4 529 200,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 15 389 200,00 15 389 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 14 389 200,00 14 389 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 19 889 200,00 19 889 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 18 389 200,00 18 389 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 18 689 200,00 18 689 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 14 289 003,00 14 289 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 17 862 802,00 17 862 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 20 260 000,00 20 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 19 260 000,00 19 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 11 260 000,00 11 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 10 900 000,00 10 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 12 500 000,00 12 500 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 7 129 200,00 7 129 200,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 15 389 200,00 15 389 200,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 14 389 200,00 14 389 200,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 19 889 200,00 19 889 200,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 18 389 200,00 18 389 200,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 18 689 200,00 18 689 200,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 14 289 003,00 14 289 003,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 17 862 802,00 17 862 802,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 20 260 000,00 20 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 19 260 000,00 19 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 11 260 000,00 11 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900 000,00 10 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 107 005,00 1 000 000,00 931 900,96 5 878 809,150,00

2021 x x x x 0,00 229 577 805,00 0,00 14 235 297,29 14 235 297,290,00

2022 x x x x 0,00 214 188 605,00 0,00 18 750 206,17 18 750 206,170,00

2023 x x x x 0,00 199 799 405,00 0,00 27 754 406,04 27 754 406,040,00

2024 x x x x 0,00 179 910 205,00 0,00 36 816 539,92 36 816 539,920,00

2025 x x x x 0,00 161 521 005,00 0,00 46 112 435,80 46 112 435,800,00

2026 x x x x 0,00 142 831 805,00 0,00 55 734 867,67 55 734 867,670,00

2027 x x x x 0,00 128 542 802,00 0,00 65 283 382,55 65 283 382,550,00

2028 x x x x 0,00 110 680 000,00 0,00 74 521 114,43 74 521 114,430,00

2029 x x x x 0,00 90 420 000,00 0,00 83 680 278,30 83 680 278,300,00

2030 x x x x 0,00 71 160 000,00 0,00 84 238 391,18 84 238 391,180,00

2031 x x x x 0,00 59 900 000,00 0,00 85 028 303,51 85 028 303,510,00

2032 x x x x 0,00 49 000 000,00 0,00 85 146 703,51 85 146 703,510,00

2033 x x x x 0,00 41 000 000,00 0,00 84 877 563,51 84 877 563,510,00

2034 x x x x 0,00 36 000 000,00 0,00 85 131 813,51 85 131 813,510,00

2035 x x x x 0,00 30 000 000,00 0,00 85 386 063,51 85 386 063,510,00

2036 x x x x 0,00 22 500 000,00 0,00 85 640 313,51 85 640 313,510,00

2037 x x x x 0,00 15 000 000,00 0,00 81 194 128,00 81 194 128,000,00

2038 x x x x 0,00 7 500 000,00 0,00 81 465 328,00 81 465 328,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 81 634 828,00 81 634 828,000,00

Strona 9 z 18



Strona 10 z 18



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 4,35% 2,38% 9,38% 11,27% TAK TAK7,18%

2021 4,52% 6,57% 8,26% 10,15% TAK TAK11,20%

2022 6,71% 7,57% 8,90% 10,79% TAK TAK11,45%

2023 6,08% 9,80% 9,94% 9,94% TAK TAK11,54%

2024 7,27% 11,86% 11,40% 11,40% TAK TAK13,55%

2025 6,51% 13,91% 12,18% 12,18% TAK TAKx

2026 6,26% 15,93% 8,00% 9,05% TAK TAKx

2027 4,81% 17,80% 9,72% 9,72% TAK TAKx

2028 5,48% 19,53% 11,92% 11,92% TAK TAKx

2029 5,79% 21,13% 13,77% 13,77% TAK TAKx

2030 5,41% 21,13% 15,71% 15,71% TAK TAKx

2031 3,33% 21,19% 17,33% 17,33% TAK TAKx

2032 3,15% 21,13% 18,66% 18,66% TAK TAKx

2033 2,50% 21,13% 19,69% 19,69% TAK TAKx

2034 1,71% 21,13% 20,43% 20,43% TAK TAKx

2035 1,89% 21,13% 20,91% 20,91% TAK TAKx

2036 2,20% 21,13% 21,14% 21,14% TAK TAKx

2037 2,13% 19,98% 21,14% 21,14% TAK TAKx

2038 2,07% 19,98% 20,97% 20,97% TAK TAKx

2039 2,03% 19,98% 20,80% 20,80% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 3 705 528,49 3 705 528,49 3 423 505,21 68 774 708,68 68 774 708,68 68 752 636,78 3 821 413,67 3 821 413,67 3 392 654,47

2021 1 828 201,51 1 828 201,51 1 623 265,91 45 751 755,54 45 751 755,54 45 751 755,54 1 971 530,56 1 971 530,56 1 625 089,15

2022 1 292 538,95 1 292 538,95 1 104 006,88 9 380 985,38 9 380 985,38 9 380 985,36 1 410 263,95 1 410 263,95 1 104 006,88

2023 584 481,54 584 481,54 496 809,31 0,00 0,00 0,00 652 881,54 652 881,54 496 809,31

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 76 007 227,38 74 702 536,56 36 455 608,44 120 372 098,38 15 780 178,72 104 591 919,66 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 45 404 436,91 45 404 436,91 29 409 927,60 62 356 123,48 6 242 919,57 56 113 203,91 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 12 733 848,00 12 733 848,00 10 709 894,01 23 099 418,91 3 655 570,91 19 443 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 6 398 188,50 2 898 188,50 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 670 306,96 1 070 306,96 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 642 307,24 1 042 307,24 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 058 308,08 1 458 308,08 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 468 308,08 1 468 308,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 12 500 000,00 1 012 148,94 12 148,94 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 148,94 0,00 0,00 758 482,70

2021 7 129 200,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 15 070 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 19 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 18 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 18 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 13 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 17 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 10 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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